告準則編製），目標集團之營業額約為288,613,000港元及目標集團之除稅及非經常項目前及後之純
利分別約為877,000港元及約735,000港元。

14

根據目標公司截至二零一一年三月三十一日止年度之經審核綜合財務報表（其乃根據香港財務報
告準則編製），目標集團之營業額約為363,298,000港元及目標集團之除稅及非經常項目前及後之純
利分別約為1,990,000港元及1,652,000港元。目標集團於二零一一年三月三十一日之資產淨值約為
5,002,000港元。

根據目標公司截至二零一二年一月三十一日止十個月之未經審核綜合財務報表（其乃根據香港財
務報告準則編製），目標集團之營業額約為311,165,000港元及目標集團之除稅及非經常項目前之純
利約為8,151,000港元。目標集團於二零一二年一月三十一日之資產淨值約為5,136,000港元。

於完成後，本公司將持有目標公司之已發行股本之75%，而目標公司將成為本公司之附屬公司。

集團架構

下圖顯示目標集團於本公佈日期及緊隨完成後之集團架構：

於本公佈日期

100%

100%

80% 20%

目標公司

China Bingo Limited

康馬科技有限公司

第一賣方 第二賣方

15

緊隨完成後

100%

100%

75% 20% 5%

目標公司

China Bingo Limited

康馬科技有限公司

買方 第一賣方 第二賣方

進行建議收購事項之理由

本集團從事開發、提供及銷售流動互聯網通訊、電訊及相關服務及銷售及生產液晶顯示器及觸摸屏
業務。

董事一直在物色進一步投資機會，以透過橫向整合而多元化其現有業務並將股東的回報最大化。由
於本集團之現有液晶顯示器及觸摸屏生產業務使用目標集團所銷售之電子零件，故收購目標集團
將確保可按具競爭力價格為現有液晶顯示器及觸摸屏生產穩定及持續供應有關電子零件。此外，
融合目標集團所提供之液晶模塊及觸摸屏模塊之專業產品解決方案將提升本集團之液晶顯示器及
觸摸屏生產之競爭力及議價能力，並因此可以較高價格及╱或較高溢利率銷售。董事認為，建議收
購事項將為本集團帶來可觀回報。

鑑於上文所述，董事會認為，建議收購事項之條款屬公平合理，而建議收購事項符合本公司及股東
之整體利益。

16

建議收購事項對股權架構之影響

下文載列本公司(i)於本公佈日期；(ii)於完成後（假設悉數轉換可換股債券及概無期權可換股債券
已獲轉換）；及(iii)於完成後（假設悉數轉換可換股債券及期權可換股債券）之股權架構概要：

於本公佈日期

於完成後
（假設悉數轉換可換股債券及

概無期權可換股債券
已獲轉換）（附註）

於完成後
（假設悉數轉換可換股債券及
期權可換股債券）（附註）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

股東
中油資源集團有限公司及
與其一致行動人士
中油資源集團有限公司 355,571,722 30.18% 355,571,722 27.96% 355,571,722 24.15%
第一賣方 – – 74,880,000 5.89% 235,520,000 15.99%
第二賣方 – – 18,720,000 1.47% 58,880,000 4.00%

小計 355,571,722 30.18% 449,171,722 35.32% 649,971,722 44.14%

Vodatel Information Limited 155,419,392 13.19% 155,419,392 12.22% 155,419,392 10.55%

小計 510,991,114 43.37% 604,591,114 47.54% 805,391,114 54.69%

公眾股東 667,143,742 56.63% 667,143,742 52.46% 667,143,742 45.31%

總計 1,178,134,856 100% 1,271,734,856 100% 1,472,534,856 100%

附註：

僅供說明之用，中油資源集團有限公司、第一賣方及第二賣方被視為彼此一致行動，而根據可換股債劵及期權可換股
債券之條款，任何轉換可換股債券或期權可換股債券將不會觸發行使轉換權之債券持有人根據收購守則提出強制性收
購建議責任。一組持有公司30%或以上投票權之一致行動人士僅可於30%或過往十二個月期間所持投票權之最低百分
比之較高者以上之2%範圍內進一步收購投票權，而不會產生提出全面收購建議之責任。

創業板上市規則之涵義

由於適用於本公司之一項或多項相關百分比率超過100%，故根據創業板上市規則，建議收購事項
構成本公司之一項非常重大收購事項。

由於需要更多時間編製通函，尤其是編製目標集團之會計師報告及經擴大集團之未經審核備考財
務資料，截有（其中包括）(i)建議收購事項之進一步詳情；(ii)目標集團之會計師報告；(iii)經擴大
集團之未經審核備考財務資料；及(iv)召開股東特別大會之通告之通函將根據創業板上市規則於二
零一二年四月三十日或之前寄發予股東。

17

建議收購事項及行使各期權須待（其中包括）股東於股東特別大會上批准後，方可作實。就董事經
作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，概無股東須根據創業板上市規則於股東特別大會上就批准
建議收購事項及行使各期權而放棄投票。

一般事項

本集團現時就可能收購另一項投資與獨立於本公司及其關連人士之第三方進行初步協商。根據創